L I C I T A C Ö E SI

8

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 18 de Dezembro de 2024.

vitoria.es.gov.br. Telefone.: (27) 3317-4709.
Jaqueline Carmo Murça - Agente de Contratação.
Anckimar Pratissolli - Autoridade Competente da
Central de Licitações, Compras e Contratos. Juliana
Rohsner Vianna Toniati - Secretária Municipal de
Educação. Vitória-ES, 13 de dezembro de 2024.

Protocolo 1453981

Câmaras

Ecoporanga

AVISO DE DISPENSA FÍSICA Nº 005/2024
(PROCESSO CME/ES Nº 9449/2024)

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, através
de seu Agente de Contratação, nos termos da Lei
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto
Legislativo nº 030, de 22 de fevereiro de 2024 e
Decreto Legislativo nº 107, de 19 de novembro de
2024, e demais legislações aplicáveis, torna público,
aos interessados, que realizará a Dispensa Física nº
005/2024, com critério de julgamento menor preço
global.
OBJETO: “Contratação de empresa especializada
em prestação de serviços de Buffet e Ornamentação
destinados à realização da Sessão Solene Moção
Honrosa e Título Cidadão Ecoporanguense e Sessão
Solene de Instalação e Posse Legislatura 2025/2028.”
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 17.770,00 (Dezessete Mil e Setecentos e Setenta
Reais).
DATA LIMITE E HORÁRIO DE ENVIO/ENTREGA DA
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
De 19/12/2024 às 08:00 horas
Até 23/12/2024 às 10:00 horas
Endereço eletrônico para envio: licitacao@
camaraecoporanga.es.gov.br
Endereço para entrega via Protocolo: Avenida Milton
Motta, nº 741, Bairro Centro, Ecoporanga/ES -  CEP
29.850-000.
LOCAL DA SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO:
Sala de Licitações da Câmara Municipal de
Ecoporanga/ES.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS E
JULGAMENTO:
Dia 23/12/2024 às 10:30 horas
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
Sim
O edital poderá ser retirado no site www.
camaraecoporanga.es.gov.br, ou através de solicitação
pelos e-mail’s: camara@camaraecoporanga.es.gov.
br, licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br .
Maiores informações através do telefone (27)
3755-1003.
Ecoporanga/ES, 17 de dezembro de 2024.

KEILLA MENEGHEL TEIXEIRA
Agente de Contratação

Protocolo 1453799

AVISO DE DISPENSA FÍSICA Nº 006/2024
(PROCESSO CME/ES Nº 9467/2024)

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, através
de seu Agente de Contratação, nos termos da Lei
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto
Legislativo nº 030, de 22 de fevereiro de 2024 e

Decreto Legislativo nº 107, de 19 de novembro de
2024, e demais legislações aplicáveis, torna público,
aos interessados, que realizará a Dispensa Física nº
006/2024, com critério de julgamento menor preço
global.
OBJETO: “Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de locação, instalação
(montagem e desmontagem) e operação de sistema
de sonorização, por período determinado, destinado
à Solenidade de Instalação e Posse do Prefeito;
Vice-Prefeito e Vereadores da Legislatura 2025/2028
do Município de Ecoporanga/ES, a ser realizada no
Ginásio de Esportes Padre Giovanni Bartsaghi no dia
1º (primeiro) de janeiro de 2025.”
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 2.910,00 (Dois Mil e Novecentos e Dez Reais).
DATA LIMITE E HORÁRIO DE ENVIO/ENTREGA DA
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
De 19/12/2024 às 08:00 horas
Até 23/12/2024 às 10:00 horas
Endereço eletrônico para envio: licitacao@
camaraecoporanga.es.gov.br
Endereço para entrega via Protocolo: Avenida Milton
Motta, nº 741, Bairro Centro, Ecoporanga/ES - CEP
29.850-000.
LOCAL DA SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO:
Sala de Licitações da Câmara Municipal de
Ecoporanga/ES.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS E
JULGAMENTO:
Dia 23/12/2024 às 13:00 horas
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
Sim
O edital poderá ser retirado no site www.
camaraecoporanga.es.gov.br, ou através de solicitação
pelos e-mail’s: camara@camaraecoporanga.es.gov.
br, licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br .
Maiores informações através do telefone (27)
3755-1003.
Ecoporanga/ES, 17 de dezembro de 2024.
KEILLA MENEGHEL TEIXEIRA
Agente de Contratação

Protocolo 1453814

São Mateus

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA, SEM
DISPUTA

Referência: Dispensa de Licitação
Processo nº 001968/2024
A Câmara Municipal de São Mateus/ES, torna público
para conhecimento dos interessados, a intenção de
realização de Compra Direta, nos termos do inciso
II do art. 75 da Lei nº 14.333/2021, que tem por
objeto a “Contratação de empresa especializada em
prestação de serviços de decoração, destinado à
realização da reunião preparatória de instalacão e
posse do Prefeito. Vice-Prefeita e Vereadores eleitos
no pleito de 2024 e eleição da mesa diretora para
o biênio de 2025/2026, a realizar-se no dia 01 de
janeiro de 2025. Informações sobre a contratação
poderão ser obtidas pelos interessados no endereço
eletrônico: www.camarasaomateus.es.gov.br. As
Propostas Comerciais deverão ser encaminhadas para
o endereço eletrônico licitacao@camarasaomateus.
es.gov.br, até as 18:00 horas, do dia 20/12/2024.

São Mateus - ES, 17/12/2024
PEDRO JADIR BONNA

Presidente da Comissão de Contratação
Protocolo 1453543

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-12-17T23:18:53-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial